

دست‌رسی به حساب‌ها بانگی، سیاست معقولی نیست



یک استاد دانشگاه اظهار داشت: اگر بناسبت سیاست بازتوزیع از اقتصار بهره‌مند به سمت دهک‌های فرودست جامعه صورت بگیرد باید از طریق نظام مالیاتی باشد نه اینکه مجدداً در اعطای

پارانه اعمال سلیقه شود. علی‌سعدوندی در گفت‌وگو با ایلنا در مورد احتمال بررسی حساب‌های بانکی شهروندان جهت مسائل مالیاتی و نیز در پرداخت بسته معیشتی گفت: باید توجه داشت که در سراسر دنیاو در راستای مبارزه با پولشویی و نیز اهداف مالیاتی، امکان دست‌رسی دولت به حساب‌های بانکی وجود دارد و بانک‌ها موظف هستند حساب‌های بانکی مشتریان خود را به دولت اعلام کنند.اما اینکه وزارت رفاه به حساب‌ها دست‌رسی داشته، سیاست معقولی نیست.

تقیب و گریز خصوصی‌های نفت از پرداخت مالیات



یک کارشناس اقتصادی گفت: وقتی همیشه بحث مالیات مطرح می‌شود کسی که قرار است مالیات بدهد مخالفت می‌کند باید ببینیم چه منافع پشت آن است که وقتی دولت تصمیمی می‌گیرد معترض پیدا می‌شود و یا حتی مجلس مخالفت می‌کند.این مسئله مشکوک است که بعضا بین سازمان‌های اجرایی در این زمینه توافق وجود ندارد. آلبرت بغریان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره لزوم بازنگری در سهم ۱۴٫۵ درصد سهم صنعت نفت از درآمدهای نفتی اظهار داشت: ابتدا باید ببینیم رابطه مالی دولت و شرکت ملی نفت چگونه است؟شرکت نفت ازآمدهای حاصل از فروش نفت را به حساب دولت واریز می‌کند و با آن یک ردیف بودجه‌ای می‌گیرد، مشکلی که دارد اینکه سهم ۱۴٫۵ درصدی جوابگوی نیاز سرمایه‌گذاری مجموعه نیست.

بررسی های تجارت نشان می دهد؛

بنادر شمالی ظرفیت فراموش شده اقتصاد



به منظور توسعه حمل و نقل کانتینری بین بنادر ایران و روسیه، راه اندازی خطوط کشتیرانی رو – روریلی بین بنادر مازاچ کالا در روسیه و امیرآباد در ایران- و لزوم ایجاد کارگروه منطقه‌ای هیدروگرافی در دریای خزر، معافیت‌ویزایی برای پیاده‌وسوآشفتن دریانوردان در کشور، تسهیل ورود و اجاره پهلو ددهی شناورهای کشتیرانی دریای خزر در کلیه بنادر ساحلی کشور روسیه، لایروبی و تمقیق کانال رودخانه ولگا و عدم الزام به تغییر پرچم شناورهای ایرانی که قرار است برای انجام تعمیرات به بنادر مستقر در رودخانه ولگا وارد شوند، از دیگر مباحثی بود که درباره آن‌ها به تفاهم‌های خوبی رسیدیم.

■ **ایران برنده دیپلماسی حمل و نقل در خزر**

همچنین چندی پیش مدیر کل توافقتنامه‌ها و توسعه بازار سازمان بنادر و دریانوردی گفت: توافقتنامه کشتیرانی تجاری در حوزه حمل و نقل دریایی بین ایران و قزاقستان به عنوان یک الگو می‌تواند نقش ویژه و حیاتی در توسعه کریدورهای بین‌المللی و افزایش حجم بارهای ترانزیتی در بنادر جنوبی شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی محمدعلی سعیدی پور در خصوص موافقتنامه تصویب‌شده کشتیرانی تجاری در حوزه حمل و نقل دریایی بین ایران و دولت جمهوری قزاقستان با اشاره به تاریخچه این توافق اظهار داشت: تاریخچه این توافقتنامه به چند سال قبل بر می‌گردد که رژیم حقوقی دریای خزر تعیین و تکلیف‌شده بود و این

مدیریت صحیح نوسان نرخ ارز را کاهش داد



رییس کانون صرافان گفت: نوساناتی که در سال ۹۸ در بازار ارز شاهد بودیم به مراتب کمتر از سال ۹۶ و اوایل سال ۹۷ بود.این موضوع ناشی از مدیریت صحیح بانک مرکزی است که توانست با برنامه

ریزی‌های صحیح نوسان موجود در بازار را به کمتر از سه درصد برساند.کارمان سلطانی زاده در نشست خبری بررسی شرایط بازار ارزی کشور در جمع خبرنگاران افزود: یک‌سری موارد مانند نوسان قیمت ارز در بازار با حضور همتی (رییس بانک مرکزی) به کنترل در آمد و شاهد کاهش این نوسان‌ها بودیم.

سلطانی زاده گفت: تمام نیازهای واقعی تولیدکنندگان توسط کارشناسان وزارت صنعت، معدن و تجارت ثبت سفارش و پاسخ داده می‌شود.

موافقتنامه مسکوت‌مانده بود.وی افزود: با توجه به این که مجوز این توافق از هیات وزیران گرفته شد.بار دیگر این توافقتنامه بین دو کشور در دستور کار قرار گرفت و در نهایت پیش نویس آن در دی‌ماه ۱۳۹۵ به‌اضافه مدیرعامل وقت سازمان و وزیر سرمایه‌گذاری و توسعه جمهوری قزاقستان رسید.

وی با اشاره به اهمیت مفاد این توافقتنامه که تنظیم آن به گسترش روابط در حوزه حمل و نقل دریایی، می‌انجامد، گفت: در این توافقتنامه که برای دو کشور تعهداتی به همراه دارد، هماهنگی‌هایی در مباحث کشتیرانی مطرح شد که بسیار اثرگذار خواهد بود.

سعیدی پور ادامه داد: گسترش روابط تجاری دو کشور به صورتی که کالای ترانزیتی از کانال بنادر ایران بتواند از شمال کشور دریافت و از جنوب خروج کند. البته این اتفاق هم اکنون در حال انجام است و با این توافق، تعهدات در این معاهده منضبط‌تر می‌شود. به این شکل در این توافقتنامه تأکید شد تا آنجایی که ممکن است حمل بار از طریق بنادر انجام گیرد.

وی با اشاره به دیگر مفاد این تعهدنامه گفت: بحث ایمنی در یانوردی دیگر مورد مهم در دریای خزر است که شرایط خاصی دارد. با این توافق تأکید ویژه‌ای روی بحث ایمنی و امنیت این دریا صورت گرفت که در حوزه کشتی‌های باری، خدمه و بار است. توسعه روابط از طریق دوره‌های آموزشی و استفاده از تجارب یکدیگر و همچنین ایجاد نمایندگی و بحث سرمایه‌گذاری از دیگر مواردی بود که در این توافقتنامه مورد تأکید قرار گرفت.

سعیدی پور در پاسخ به این سوال که توافق با دیگر کشورها از جمله روسیه، آذربایجان و ترکمنستان در چه مرحله‌ای است با اشاره به اینکه کار این توفقات هنوز نهایی نشده‌ما تأکید به توافقتنامه قزاقستان به عنوان یک الگو تصریح کرد: ایران و ۴ کشور روسیه، آذربایجان، ترکمنستان و قزاقستان کارهای مشترک بسیاری خوبی را یکدیگر در حوزه دریایی – بندری انجام داده‌اند.

بورس

www.tejaratonline.ir

ادامه رکورد شکنی ها در بورس تهران



زهرای و ماشین‌سازی اراک از نمادهای پربیننده بودند.

همچنین چهارشنبه ۱۳ آذرماه، در فرابورس ایران در پایان معاملات شاخص کل ۷۹ واحد رشد کرده و به رقم ۴۱۹۵ واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس به بیش از ۳۴۱ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران فرابورس بیش از ۱٫۷ میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۲۹۴ هزار معامله و به ارزش ۱۳۶۵ میلیارد تومان دادوستد کردند. نمادهای مید کو، گهرزمین، فولاد هرمزگان، پتروشیمی زاگرس، مادیران و قاسم ایران در تقویت شاخص فرابورس بیشتری اثر را داشته و نماد پتروشیمی مارون بیشترین اثر کاهشی را در شاخص فرابورس را داشته‌اند. نمادهای پربیننده مربوط به ذوب‌آهن اصفهان، صنایع کاغذ پارس، سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی، بانک دی، کشت و صنعت شهداب

گروه بورس: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز چهارشنبه ۱۳ آذر ماه، در یک رکورد شکنی جدید با جهش ۱۷۱۲ واحد به رقم ۳۲۲ هزار و ۵۲۸ واحد رسید. به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران در هفته جاری مرتب رو به رشد بوده و نشان از اقبال سرمایه‌گذاران خرد به بورس دارد که کارشناسان علت عمده آن را رکود در بازارهای موازی مانند مسکن، طلا و ارز ذکر می‌کنند. در پایان معاملات روز چهارشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۸ شاخص کل بورس تهران با افزایش ۲۲۲ رقمی به ۳۲۲ هزار و ۵۲۸ واحد رسید.

شاخص کل با معیار هموزن با افزایش ۱۸۲۳ واحد به رقم ۹۹ هزار و ۳۱۲ واحد رسید. ارزش روز بازار به بیش از یک میلیون ۱۷۶ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران بورس بیش از ۳٫۴ میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب ۴۰۵ هزار نوبت معامله و به ارزش ۱۶۲۵ میلیارد تومان دادوستد کردند. شاخص قیمت با معیار وزن-سری‌شسی با ۴۵۹ واحد افزایش به رقم ۸۶ هزار و ۳۹۰ واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هموزن ۱۷۳۳ واحد افزایش یافته و به رقم ۶۶ هزار و ۳۶۶ واحد رسید. شاخص آزاد شناور با افزایش ۱۹۹۰ واحد به رقم ۲۸۰ هزار و ۳۲۲ واحد رسید.

شاخص بازار اول بورس با افزایش ۱۱۴۳ واحد به رقم ۳۳۱ هزار و ۴۱۲ واحد رسید. شاخص بازار دوم بورس با افزایش ۱۳۴۲ واحد به رقم ۶۶۹ هزار و ۳۹۶ واحد رسید. نمادهای مینا و کشتیرانی و نیز سرمایه‌گذاری امید بیشترین اثر تقویتی در شاخص کل بورس را داشته و نمادهای همراه، پتروشیمی پارس، پالایش نفت تبریز و پالایش نفت اصفهان بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته‌اند. نمادهای بانک ملت، به قیمت هر سهم ۵۸۲۱ ریال، بانک تجارت ۴۴۶ ریال، بانک اقتصاد نوین ۲۱۴۰ ریال و نیز نماد سایپا، گروه مپنا، بانک صادرات به قیمت هر سهم ۵۵۲ ریال،

با رشد ۱۷۱۳ واحدی رقم خورد؛

بوکالت آقای علی مظفری فومشی فرزند حسن طی دادخواستی بطرفیت خانم آرزو محمد حسن زاده فرزند محمد رضا بخواسته مطالبه وجه به میزان بیست و چهار میلیون و هشتصد هزار ریال بابت یک فقره چک به شماره ۳۳۲۷۹۵۸۴ تاریخ ۹۵/۷/۲۰ نزد بانک ملی خ بابل قائمشهر با نضمام خسارت تأخیر تادیه آن و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل گردیده است و برای اثبات ادعا نیز مصدق بقیه فقره چک مارالذکر و گواهی نامه عدم پرداخت بانک محال علیه نیز ارائه داده است خواننده با وصف نشنر آگهی در جلسه رسیدگی حاضر نشده و لایحه دفاعیه ای نیز تقدیم نداشت است واز سوی ایرادی براسناد ارائه شده نیز بعد نیاورده است و با وجود اصل لاتشحه چک در حد دارنده داللت بر اشتغال ذمه ی صادر کننده بوده و اصل بر استصحاب می باشد و با تمسک بر اینکه اصل دعوی وکیل مدافع خواهان را وارد دانسته

وبه استناد ۳۱۰ و ۳۱۲ قانون تجارت و مواد به مواد ۱۹۸ و ۱۵۱۹ و ۱۵۱۵ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی خوانده را به پرداخت مبلغ بیست و چهار میلیون و هشتصد هزار ریال به عنوان اصل خواسته و وپرداخت خسارت تأخیر تادیه را تاریخ سر رسید لغایت یوم الا جرا بر اساس شاخص تورم بانک مرکزی و مبلغ ۲۸۰۰۰۰ ریال بعنوان هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان محکوم می نماید و رای صادره غیابی بوده و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از ان ظرف ۲۰ روز قابل تجدید در محاکم محترم عمومی شهرستان بابل می باشد. شعبه ۷ شورای حل اختلاف بابل

آگهی مزایده مال منقول ذمه ای (وسایل خانه) به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۲۰۶۲ اموال منقول شامل ۱- سماور قدیمی برجی روسی به قیمت ۳۰ میلیون ریال ۲- یخچال فریزر پویا

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره موتور ۲۱۶۲۵۷۳ و شماره ناشی S۱۴۱۲۲۸۶۶۲۶۳۱۹ به شماره انتظامی ۵۵۸۹۲۵ ایران ۶۱ به نام آقای حسین تباک مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .سنتدج

رو نوشت آگهی حصوراوت

آقای لطیف زمانی به شناسنامه ۲۹۶ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورته در خواستی به شماره ۹۷۱۱۲۵ تقدیم این شورا نموده و چنین توضیح داده که شادروان آزاد زمانی به شماره ملی ۱۱۶۲۵۱۰۱۱۶۶۶۰ در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :

۱- لطیف زمانی فرزند ثمنین به شناسنامه ۲۹۶ پدر متوفی

۲- آفتاب وطن خواه فرزند محمد کریم به شناسنامه ۲۴۰ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی ندارد و با وصیتنامه از متوفی نیز اد باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . ۵۳۰- م الف شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان مریوان

شعبه ۷- شماره دادنامه- ۴۶۱-۹۸/۵/۲۸- کلاسه پرونده ۹۶/۱۱۲۵/۷

خواهان علی مظفری فومشی به وکالت از حسن ابراهیم زاده یائی به ادرس -بایلخ مدرس چهار راه فر هنگ پشت دارو خانه اتحاد س نیکان ۱ ط ۲ واحد ۲۰۲ دفتر وکالت - خواننده: آرزو محمد حسن زاده مجهول مکان - خواسته: مطالبه وجه رای قاضی شورا - آقای حسین ابراهیم زاده با ئی

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۶۶۴۳۴۳۴ ایران ۳۴ شماره موتور ۱۵۰۶۶۳۶ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۳۳۲۸۸ به نام جواد علی زاده مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۶۶۴۳۴۳۴ ایران ۳۴ شماره موتور ۱۵۰۶۶۳۶ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۳۳۲۸۸ به نام هدایت الهه عبداله زاده مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

تجارت

پنج شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۴۵
T h u • 5 D e c . 2 0 1 9

اقتصاد کلان

خبر

پیش‌بینی ۱۴ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی

برای کالاهای اساسی

معاون وزیر اقتصاد و دارایی با اشاره به اینکه کالاهای اساسی در سال آینده نیز با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تامین خواهند شد، گفت: جهت تامین این کالاها در سال آینده ۱۴ میلیارد دلار ارز دولتی پیش بینی شده است.

محمدعلی دهقان دهنوی معاون وزیر اقتصاد و دارایی در گفت‌وگو با برنامه «روی خط اقتصاد» رادیو اقتصاد گفت: کالاهای اساسی در سال آینده نیز با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تامین خواهند شد. کالاهای اساسی مشمول ارز دولتی می‌توان به برنج، جو، ذرت، روغن خوراکی، دانه‌های روغنی، نهاده‌های دامی، دارو و چند قلم دیگر را نام برد.

وی اظهار داشت: دولت این کالاها را به عنوان محتاج ضروری مردم تشخیص داده و تصمیم گرفته قیمت اقلام مزبور را در جامعه پائین نگهدارد.

معاون وزیر اقتصاد و دارایی گفت: جهت تامین این کالاها در سال آینده ۱۴ میلیارد دلار ارز دولتی پیش بینی شده است. این ۱۴ میلیارد دلار پارانه‌ای که دولت با هدف کمک معیشتی برای گذر از دوران سخت تحریمی و اقتصادی در کشور به مردم پرداخت می‌کند.

دهقان دهنوی تصریح کرد: بدون شک با رفع مشکلات، بازیابی رشد اقتصادی، کاهش فشارها و محدودیت‌های بین‌المللی و ایجاد ثبات در بازار دیگر نیازی به تخصیص ارز دولتی نخواهد بود.

رشد ۲۶ درصدی حجم سرمایه‌گذاری

مصوب خارجی در ۷ ماهه امسال

حجم کل سرمایه‌گذاری خارجی ناشی از طرح‌های مصوب هیات سرمایه‌گذاری در ۷ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۶٫۱ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، طرح‌های مصوب هیات سرمایه‌گذاری خارجی در ۷ ماه امسال ۵۵ فقره و در ۷ ماهه سال گذشته ۴۳ فقره بوده که بر این اساس ۲۷٫۹ درصد طرح‌های مصوب هیات سرمایه‌گذاری رشد داشته است.

حجم کل سرمایه‌گذاری خارجی در ۷ ماه اول ۱۳۹۸ نسبت به ۷ ماهه اول سال گذشته ۲۶٫۱ درصد رشد داشته است. به گزارش فارس، البته رشد طرح‌های مصوب سرمایه‌گذاری به معنای جذب و بهره‌برداری از سرمایه نیست و فقط گامی در جهت بافعل شدن آن تلقی می‌شود و بهتر است آمار جذب سرمایه‌گذاری نیز منتشر شود.

دو در بر به قیمت ۲۰ میلیون ریال ۳- دو تخته فرش دستبافت طرح ریز ماهی مسی به قیمت ۴۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۴- دو تخته فرش دستبافت طرح ماهی ریز ۲۵ رج به قیمت ۵۰ میلیون ریال

۵- فرش دستبافت دو در سه تکی متن سرمه ای ۱۵ میلیون ریال ۶- فرش دستبافت دو در سه تکی زمینه قرمز به قیمت ۱۳ میلیون ریال ۷- دو تخته فرش کناره هریس خرک به مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ۸- دو تخته فرش کناره متن لاکی یک و نیم در چهار ۳۶ میلیون ریال ۹- دو تخته فرش کناره مجموع ۶متر به قیمت ۳۴ میلیون ریال - مورد بازداشتی پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۲۰۶۲ متعلق به مرحوم علی شهبازی آقبلاغ که طبق نظر کارشناس رسمی موارد ارزیابی فوق الذکر جمعا

به مبلغ ۲۶۸۰۰۰۰/۰۰۰ ریال قیمت گذاری شده و اموال پس از درخواست بستنکاری خانم عارفه موسوی به موجب صورتجلسه بازداشت محلی در نشانی ذیل توقیف گردیده است. وسایل مذکور از ساعت ۱۲ الی ۱۲ مورخ ۹۸/۱۰/۱۹ روز چهارشنبه در محل توقیف اموال به نشانی اردبیل حسین آباد کوچه میثاقی یک از طریق مزایده به فروش می رسد. متقاضیان جهت رویت اموال می توانند با در دست داشتن این آگهی در ساعات اداری به آدرس مذکور مراجعه نمایند مزایده از مبلغ ۲۶۸۰۰۰/۰۰۰ ریال شرع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. معاون اجرای اسناد رسمی اردبیل- کشفی مقدم

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱SX مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ۹۳۲۷۹۳۲ ایران ۳۴ شماره موتور ۴۵۷۹۹۶ شماره شاسی S۳۴۱۲۲۹۱۱۳۳۶۶۲۲ به نام خداخواست تاب مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی

مفقودی کرمانشاه بدینوسیله اعلام میدارد برگ سبز خودرو پراید مدل سال ۱۳۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی ۲۹-۱۴۱۲۲۷۹۶۳۴ به شماره موتور ۱۵۶۶۶۱۰۰ به شماره پلاک ۹۸-۱۱۵۲ متعلق به جهانبخش منصوریان به شماره ملی ۲۹۷۵۰۳۳۴۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.